
Бабанина Мария
Группа: ПРО
№ 1, Коллектив: Две Бешеные Бобры
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1
  1 ( 11) 09:27:51 09:27:51
  2 ( 12) 09:35:15 00:07:24
  3 ( 13) 09:42:39 00:07:24
  4 ( 15) 09:46:18 00:03:39
  5 ( 16) 09:49:24 00:03:06
  6 ( 17) 09:53:58 00:04:34
  7 ( 18) 09:58:43 00:04:45
  8 ( 14) 10:02:43 00:04:00
  9 ( 40) 12:17:09 02:14:26
 10 ( 21) 13:02:59 00:45:50
 11 ( 22) 13:11:09 00:08:10
 12 ( 23) 13:23:40 00:12:31
 13 ( 29) 13:29:10 00:05:30
 14 ( 27) 14:03:25 00:34:15
 15 ( 26) 14:18:10 00:14:45
 16 ( 25) 14:28:54 00:10:44
 17 ( 24) 14:37:13 00:08:19
 18 ( 28) 14:52:33 00:15:20
 19 (121) 15:12:11 00:19:38
 20 ( 30) 15:47:18 00:35:07
 21 ( 31) 16:04:03 00:16:45
 22 ( 32) 16:27:07 00:23:04
 23 ( 33) 16:57:41 00:30:34
 24 ( 34) 17:28:55 00:31:14
 25 ( 35) 17:59:08 00:30:13
 26 (125) 18:38:09 00:39:01
 27 ( 36) 19:11:25 00:33:16
 28 ( 37) 19:58:04 00:46:39
 29 ( 45) 20:52:40 00:54:36
 30 ( 46) 21:03:41 00:11:01
 31 ( 47) 21:22:58 00:19:17
 32 ( 48) 21:33:18 00:10:20
 33 ( 43) 22:10:16 00:36:58
 34 (122) 22:17:57 00:07:41
 35 ( 49) 23:25:26 01:07:29
 36 ( 51) 01:01:35 24:12:21
 37 ( 59) 01:34:50 00:33:15
 38 ( 60) 02:00:29 00:25:39
 39 ( 62) 02:23:30 00:23:01
 40 ( 63) 02:52:06 00:28:36
 41 ( 64) 03:17:59 00:25:53
 42 ( 61) 03:44:59 00:27:00
 43 ( 66) 04:12:22 00:27:23
 44 ( 65) 05:07:22 00:55:00
 45 ( 55) 05:46:59 00:39:37
 46 ( 54) 06:10:59 00:24:00
 47 ( 53) 06:37:30 00:26:31
 48 (123) 06:58:19 00:20:49
 49 ( 58) 07:26:55 00:28:36
 50 ( 57) 07:45:52 00:18:57
 51 ( 52) 08:12:05 00:26:13
 52 ( 56) 08:31:01 00:18:56
 53 (123) 08:44:36 00:13:35
 54 ( 67) 09:36:23 00:51:47
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:10:29 01:34:06
Результат:02:10:29

Котломин Виталий
Группа: ПРО
№ 2, Коллектив: Дебют
Старт: 09:00:00
SI-чип № 2
  1 ( 11) 09:38:48 09:38:48
  2 ( 12) 09:48:06 00:09:18
  3 ( 13) 09:57:40 00:09:34
  4 ( 14) 10:01:48 00:04:08
  5 ( 18) 10:06:05 00:04:17



  6 ( 17) 10:11:56 00:05:51
  7 ( 16) 10:16:52 00:04:56
  8 ( 15) 10:21:39 00:04:47
  9 ( 40) 13:38:33 03:16:54
 10 ( 21) 14:25:57 00:47:24
 11 ( 22) 14:35:42 00:09:45
 12 ( 23) 14:45:38 00:09:56
 13 ( 29) 14:55:37 00:09:59
 14 ( 28) 15:12:29 00:16:52
 15 ( 27) 15:26:11 00:13:42
 16 (121) 16:15:02 00:48:51
 17 ( 30) 17:11:07 00:56:05
 18 ( 31) 17:35:30 00:24:23
 19 ( 32) 18:31:25 00:55:55
 20 ( 33) 19:30:03 00:58:38
 21 ( 35) 21:46:43 02:16:40
Отметка не проверялась !
Финиш:    08:34:07 33:23:36
Результат:24:00:02

Родина Ольга
Группа: ПРО
№ 3, Коллектив: Летучие мыши
Старт: 09:00:00
SI-чип № 3
  1 ( 11) 09:30:18 09:30:18
  2 ( 12) 09:36:49 00:06:31
  3 ( 13) 09:43:18 00:06:29
  4 ( 15) 09:46:44 00:03:26
  5 ( 16) 09:49:31 00:02:47
  6 ( 17) 09:54:26 00:04:55
  7 ( 18) 09:58:36 00:04:10
  8 ( 14) 10:02:00 00:03:24
  9 ( 40) 11:38:59 01:36:59
 10 ( 21) 12:17:49 00:38:50
 11 ( 22) 12:26:14 00:08:25
 12 ( 23) 12:38:06 00:11:52
 13 ( 29) 12:45:34 00:07:28
 14 ( 28) 12:55:25 00:09:51
 15 ( 27) 13:03:22 00:07:57
 16 ( 26) 13:29:45 00:26:23
 17 ( 25) 13:38:05 00:08:20
 18 ( 24) 13:46:44 00:08:39
 19 (121) 14:13:09 00:26:25
 20 ( 30) 14:50:41 00:37:32
 21 ( 31) 15:10:07 00:19:26
 22 ( 32) 15:30:33 00:20:26
 23 ( 33) 16:00:49 00:30:16
 24 ( 34) 16:32:44 00:31:55
 25 ( 35) 16:56:54 00:24:10
 26 (125) 17:34:51 00:37:57
 27 ( 36) 18:12:30 00:37:39
 28 ( 37) 19:10:14 00:57:44
 29 ( 45) 20:26:26 01:16:12
 30 ( 46) 20:46:12 00:19:46
 31 ( 41) 21:05:25 00:19:13
 32 ( 42) 21:24:20 00:18:55
 33 ( 47) 21:42:47 00:18:27
 34 ( 48) 21:52:18 00:09:31
 35 ( 43) 22:35:48 00:43:30
 36 ( 44) 23:43:09 01:07:21
 37 (122) 23:55:49 00:12:40
 38 ( 49) 01:06:07 23:46:30
 39 ( 51) 03:02:37 01:56:30
 40 ( 60) 03:26:22 00:23:45
 41 ( 59) 04:29:36 01:03:14
 42 ( 57) 05:32:15 01:02:39
 43 ( 56) 06:08:09 00:35:54
 44 (123) 06:34:24 00:26:15
 45 ( 67) 08:08:46 01:34:22
 46 ( 88) 10:23:32 02:14:46
Отметка не проверялась !



Финиш:    10:35:10 00:11:38
Результат:01:35:10

Александров Петр
Группа: ПРО
№ 4, Коллектив: Паразитирующие жгути
Старт: 09:00:00
SI-чип № 4
  1 ( 11) 09:37:11 09:37:11
  2 ( 12) 09:44:42 00:07:31
  3 ( 13) 09:53:16 00:08:34
  4 ( 15) 09:59:15 00:05:59
  5 ( 16) 10:04:02 00:04:47
  6 ( 17) 10:10:09 00:06:07
  7 ( 18) 10:17:03 00:06:54
  8 ( 14) 10:24:24 00:07:21
  9 ( 40) 12:23:13 01:58:49
 10 ( 21) 13:17:50 00:54:37
 11 ( 22) 13:29:40 00:11:50
 12 ( 23) 13:40:23 00:10:43
 13 ( 29) 13:47:12 00:06:49
 14 (121) 14:21:37 00:34:25
 15 ( 30) 15:44:31 01:22:54
 16 ( 31) 16:29:31 00:45:00
 17 (125) 17:39:22 01:09:51
 18 ( 36) 18:18:47 00:39:25
 19 ( 37) 19:27:52 01:09:05
 20 ( 45) 20:40:31 01:12:39
 21 ( 46) 21:03:08 00:22:37
 22 ( 47) 21:30:43 00:27:35
 23 ( 48) 21:53:11 00:22:28
 24 (122) 23:04:45 01:11:34
 25 ( 51) 05:25:56 28:57:23
 26 ( 66) 06:04:40 00:38:44
 27 ( 58) 06:37:19 00:32:39
 28 (123) 07:04:14 00:26:55
 29 ( 67) 08:40:44 01:36:30
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:12:20 02:31:36
Результат:02:12:20

Волгина Светлана
Группа: ПРО
№ 5, Коллектив: Те и Йети
Старт: 09:00:00
SI-чип № 5
  1 ( 11) 09:36:12 09:36:12
  2 ( 12) 09:45:38 00:09:26
  3 ( 13) 09:55:55 00:10:17
  4 ( 14) 10:00:57 00:05:02
  5 ( 18) 10:05:30 00:04:33
  6 ( 17) 10:10:52 00:05:22
  7 ( 16) 10:15:45 00:04:53
  8 ( 15) 10:20:06 00:04:21
  9 ( 40) 13:11:49 02:51:43
 10 ( 21) 14:09:18 00:57:29
 11 ( 22) 14:20:46 00:11:28
 12 ( 23) 14:35:22 00:14:36
 13 (121) 15:38:23 01:03:01
 14 ( 30) 16:27:07 00:48:44
 15 ( 31) 16:51:47 00:24:40
 16 ( 32) 17:21:10 00:29:23
 17 ( 33) 18:05:08 00:43:58
 18 ( 34) 18:51:39 00:46:31
 19 ( 35) 19:24:32 00:32:53
 20 (125) 20:29:43 01:05:11
 21 ( 37) 22:06:13 01:36:30
 22 ( 45) 23:05:04 00:58:51
 23 ( 46) 23:20:33 00:15:29
 24 ( 42) 23:51:38 00:31:05
 25 ( 49) 02:30:02 25:14:36
 26 ( 51) 05:33:45 03:03:43



 27 ( 59) 06:11:41 00:37:56
 28 ( 57) 07:03:45 00:52:04
 29 ( 58) 07:38:43 00:34:58
 30 (123) 08:05:23 00:26:40
 31 ( 67) 09:15:25 01:10:02
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:10:27 01:55:02
Результат:02:10:27

Лепетюхин Александр
Группа: ПРО
№ 6, Коллектив: X-athlete
Старт: 09:00:00
SI-чип № 6
  1 ( 11) 09:38:38 09:38:38
  2 ( 12) 09:46:36 00:07:58
  3 ( 13) 09:53:46 00:07:10
  4 ( 18) 09:58:16 00:04:30
  5 ( 14) 10:03:14 00:04:58
  6 ( 40) 12:22:58 02:19:44
  7 ( 21) 13:14:58 00:52:00
  8 ( 22) 13:34:03 00:19:05
  9 ( 23) 13:49:01 00:14:58
 10 (121) 14:23:47 00:34:46
 11 ( 30) 15:10:59 00:47:12
 12 ( 31) 15:46:00 00:35:01
 13 (125) 16:48:59 01:02:59
 14 ( 45) 19:00:34 02:11:35
 15 ( 46) 19:25:32 00:24:58
 16 (122) 19:46:26 00:20:54
 17 ( 49) 22:28:24 02:41:58
 18 ( 51) 01:23:40 25:31:28
 19 ( 58) 02:14:46 00:51:06
 20 (123) 03:39:34 01:24:48
 21 ( 87) 09:07:11 05:27:37
 22 ( 84) 09:19:13 00:12:02
 23 ( 94) 09:38:02 00:18:49
 24 ( 88) 10:26:31 00:48:29
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:44:59 00:18:28
Результат:24:00:06

Тимакин Димитрий
Группа: ПРО
№ 7, Коллектив: В поиске сна
Старт: 09:00:00
SI-чип № 7
  1 ( 11) 09:36:49 09:36:49
  2 ( 12) 09:46:27 00:09:38
  3 ( 13) 09:54:19 00:07:52
  4 ( 15) 10:01:05 00:06:46
  5 ( 14) 10:09:15 00:08:10
  6 ( 40) 12:15:25 02:06:10
  7 ( 21) 13:10:12 00:54:47
  8 ( 22) 13:23:30 00:13:18
  9 ( 23) 13:40:42 00:17:12
 10 ( 29) 13:47:03 00:06:21
 11 (121) 14:29:39 00:42:36
 12 ( 30) 15:54:13 01:24:34
 13 ( 31) 16:35:48 00:41:35
 14 ( 32) 17:08:17 00:32:29
 15 ( 35) 19:51:12 02:42:55
 16 (125) 20:56:15 01:05:03
 17 (122) 22:33:43 01:37:28
 18 ( 45) 23:05:13 00:31:30
 19 ( 46) 23:20:03 00:14:50
 20 ( 42) 23:50:11 00:30:08
 21 (122) 00:27:53 23:13:54
 22 ( 51) 03:47:43 03:19:50
 23 ( 58) 04:55:03 01:07:20
 24 ( 56) 05:26:53 00:31:50
 25 (123) 05:45:53 00:19:00



Отметка не проверялась !
Финиш:    11:05:02 05:19:09
Результат:24:00:07

Бондаренко Владлен
Группа: ПРО
№ 8, Коллектив: ДракОвны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 8
  1 ( 11) 09:37:05 09:37:05
  2 ( 12) 09:45:36 00:08:31
  3 ( 13) 09:53:38 00:08:02
  4 ( 14) 09:58:24 00:04:46
  5 ( 18) 10:02:49 00:04:25
  6 ( 17) 10:08:00 00:05:11
  7 ( 16) 10:13:02 00:05:02
  8 ( 15) 10:27:04 00:14:02
  9 ( 40) 14:02:56 03:35:52
 10 (121) 14:59:03 00:56:07
 11 ( 30) 15:45:23 00:46:20
 12 ( 31) 16:05:51 00:20:28
 13 ( 32) 16:40:38 00:34:47
 14 ( 33) 17:14:42 00:34:04
 15 ( 34) 17:51:30 00:36:48
 16 ( 35) 18:20:03 00:28:33
 17 (125) 19:01:09 00:41:06
 18 ( 36) 19:33:03 00:31:54
Отметка не проверялась !
Финиш:    21:44:03 02:11:00
Результат:24:00:08

Гордиенко Роман
Группа: ПРО
№ 9, Коллектив: Путь самурая
Старт: 09:00:00
SI-чип № 9
  1 ( 11) 09:36:58 09:36:58
  2 ( 12) 09:46:39 00:09:41
  3 ( 13) 09:56:03 00:09:24
  4 ( 14) 10:00:36 00:04:33
  5 ( 18) 10:06:21 00:05:45
  6 ( 17) 10:12:31 00:06:10
  7 ( 16) 10:17:03 00:04:32
  8 ( 15) 10:22:01 00:04:58
  9 ( 40) 13:49:43 03:27:42
 10 (121) 14:30:39 00:40:56
 11 (121) 14:49:16 00:18:37
 12 ( 30) 15:45:00 00:55:44
 13 ( 31) 16:03:30 00:18:30
 14 ( 32) 16:29:10 00:25:40
 15 ( 33) 17:11:28 00:42:18
 16 ( 34) 17:51:35 00:40:07
 17 ( 35) 18:40:43 00:49:08
 18 (125) 19:18:13 00:37:30
 19 ( 36) 20:05:25 00:47:12
 20 ( 45) 21:48:05 01:42:40
 21 ( 46) 22:14:43 00:26:38
 22 ( 47) 22:57:08 00:42:25
 23 ( 48) 23:14:18 00:17:10
 24 (122) 00:08:21 23:30:15
 25 ( 49) 01:40:41 01:32:20
 26 ( 51) 03:45:09 02:04:28
 27 ( 60) 04:17:31 00:32:22
 28 ( 62) 04:57:25 00:39:54
 29 ( 63) 05:29:59 00:32:34
 30 ( 64) 06:09:49 00:39:50
 31 ( 65) 07:19:37 01:09:48
 32 (123) 08:25:51 01:06:14
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:40:21 02:14:30
Результат:24:00:09



Дорофеев Алексей
Группа: ПРО
№ 10, Коллектив: Сряди Стихиев
Старт: 09:00:00
SI-чип № 10
  1 ( 11) 09:32:49 09:32:49
  2 ( 12) 09:38:51 00:06:02
  3 ( 13) 09:44:58 00:06:07
  4 ( 15) 09:48:48 00:03:50
  5 ( 16) 09:51:55 00:03:07
  6 ( 17) 09:55:59 00:04:04
  7 ( 18) 10:00:33 00:04:34
  8 ( 14) 10:04:17 00:03:44
  9 ( 40) 11:15:53 01:11:36
 10 ( 21) 11:58:12 00:42:19
 11 ( 22) 12:06:38 00:08:26
 12 ( 23) 12:16:52 00:10:14
 13 ( 29) 12:22:34 00:05:42
 14 ( 28) 12:39:01 00:16:27
 15 ( 27) 12:46:38 00:07:37
 16 ( 26) 12:57:56 00:11:18
 17 ( 25) 13:07:51 00:09:55
 18 ( 24) 13:18:03 00:10:12
 19 (121) 13:38:34 00:20:31
 20 ( 30) 14:08:31 00:29:57
 21 ( 31) 14:22:23 00:13:52
 22 ( 32) 14:43:03 00:20:40
 23 ( 33) 15:09:16 00:26:13
 24 ( 34) 15:46:59 00:37:43
 25 ( 35) 16:10:01 00:23:02
 26 (125) 16:36:28 00:26:27
 27 ( 36) 17:08:41 00:32:13
 28 ( 37) 17:54:57 00:46:16
 29 ( 45) 18:45:32 00:50:35
 30 ( 46) 18:56:48 00:11:16
 31 ( 41) 19:13:29 00:16:41
 32 ( 42) 19:24:59 00:11:30
 33 ( 47) 19:45:53 00:20:54
 34 ( 48) 19:59:57 00:14:04
 35 ( 43) 20:37:15 00:37:18
 36 (122) 21:17:01 00:39:46
 37 ( 49) 22:27:33 01:10:32
 38 ( 51) 23:51:07 01:23:34
 39 ( 60) 00:15:01 23:00:06
 40 ( 61) 00:54:21 00:39:20
 41 ( 62) 01:28:24 00:34:03
 42 ( 63) 02:13:15 00:44:51
 43 ( 64) 02:52:44 00:39:29
 44 ( 65) 04:16:30 01:23:46
 45 ( 66) 05:08:19 00:51:49
 46 (123) 05:32:56 00:24:37
 47 ( 67) 06:38:21 01:05:25
 48 ( 68) 08:16:58 01:38:37
 49 ( 87) 10:47:14 02:30:16
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:54:13 00:06:59
Результат:01:54:13

Калабин Станислав
Группа: ПРО
№ 11, Коллектив: Умка и Тупка
Старт: 09:00:00
SI-чип № 11
  1 ( 11) 09:31:00 09:31:00
  2 ( 12) 09:37:15 00:06:15
  3 ( 13) 09:43:07 00:05:52
  4 ( 15) 09:46:34 00:03:27
  5 ( 16) 09:49:18 00:02:44
  6 ( 17) 09:54:06 00:04:48
  7 ( 18) 09:58:31 00:04:25
  8 ( 14) 10:02:05 00:03:34
  9 ( 40) 11:53:24 01:51:19



 10 ( 21) 12:30:21 00:36:57
 11 ( 23) 12:49:06 00:18:45
 12 ( 29) 12:55:13 00:06:07
 13 ( 28) 13:14:05 00:18:52
 14 ( 27) 13:23:52 00:09:47
 15 ( 26) 13:36:14 00:12:22
 16 ( 25) 13:46:59 00:10:45
 17 ( 24) 13:54:55 00:07:56
 18 (121) 14:13:49 00:18:54
 19 ( 30) 14:55:35 00:41:46
 20 ( 31) 15:14:56 00:19:21
 21 ( 32) 15:36:53 00:21:57
 22 ( 33) 16:01:13 00:24:20
 23 ( 34) 16:32:48 00:31:35
 24 ( 35) 16:56:33 00:23:45
 25 (125) 17:27:19 00:30:46
 26 ( 36) 18:06:00 00:38:41
 27 ( 37) 18:56:36 00:50:36
 28 ( 45) 19:45:29 00:48:53
 29 ( 46) 19:57:41 00:12:12
 30 ( 47) 20:18:22 00:20:41
 31 ( 48) 20:26:41 00:08:19
 32 ( 43) 21:02:18 00:35:37
 33 ( 44) 21:28:26 00:26:08
 34 (122) 22:03:06 00:34:40
 35 ( 49) 23:04:58 01:01:52
 36 ( 51) 00:36:51 24:08:05
 37 ( 58) 00:55:52 00:19:01
 38 ( 57) 01:22:23 00:26:31
 39 ( 59) 01:55:12 00:32:49
 40 ( 60) 02:25:35 00:30:23
 41 ( 61) 02:56:14 00:30:39
 42 ( 62) 03:25:25 00:29:11
 43 ( 63) 04:04:50 00:39:25
 44 ( 64) 04:38:17 00:33:27
 45 ( 65) 05:17:35 00:39:18
 46 ( 66) 05:49:46 00:32:11
 47 ( 55) 06:17:00 00:27:14
 48 ( 54) 06:29:40 00:12:40
 49 ( 53) 06:50:13 00:20:33
 50 ( 52) 07:11:38 00:21:25
 51 ( 56) 07:31:54 00:20:16
 52 (123) 07:47:34 00:15:40
 53 ( 67) 08:51:02 01:03:28
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:58:04 02:07:02
Результат:24:00:11

Ревуцкий Александр
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 12, Коллектив: KmvAR
Старт: 09:00:00
SI-чип № 12
  1 ( 11) 09:36:34 09:36:34
  2 ( 12) 09:45:02 00:08:28
  3 ( 13) 09:53:42 00:08:40
  4 ( 14) 09:57:27 00:03:45
  5 ( 18) 10:01:28 00:04:01
  6 ( 17) 10:10:48 00:09:20
  7 ( 16) 10:15:52 00:05:04
  8 ( 15) 10:21:26 00:05:34
  9 ( 73) 12:17:21 01:55:55
 10 ( 80) 13:45:50 01:28:29
 11 ( 75) 15:36:05 01:50:15
 12 ( 74) 15:59:48 00:23:43
 13 ( 76) 16:30:21 00:30:33
 14 ( 77) 17:09:28 00:39:07
 15 ( 87) 18:17:41 01:08:13
 16 ( 88) 18:38:36 00:20:55
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:51:39 00:13:03
Результат:09:51:39



Чистохвалов Антон
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 13, Коллектив: Перекати-поле
Старт: 09:00:00
SI-чип № 13
  1 ( 11) 09:36:25 09:36:25
  2 ( 12) 09:47:00 00:10:35
  3 ( 13) 10:03:59 00:16:59
  4 ( 14) 10:08:57 00:04:58
  5 ( 18) 10:14:38 00:05:41
  6 ( 17) 10:22:40 00:08:02
  7 ( 16) 10:33:16 00:10:36
  8 ( 15) 10:43:20 00:10:04
  9 ( 73) 12:14:36 01:31:16
 10 ( 80) 14:10:10 01:55:34
 11 ( 75) 15:34:15 01:24:05
 12 ( 74) 16:06:04 00:31:49
 13 ( 79) 18:03:41 01:57:37
Отметка не проверялась !
Финиш:    19:34:45 01:31:04
Результат:10:34:45

Евдокимов Владимир
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 14, Коллектив: Поехали!
Старт: 09:00:00
SI-чип № 14
  1 ( 11) 09:34:20 09:34:20
  2 ( 12) 09:43:11 00:08:51
  3 ( 13) 09:52:04 00:08:53
  4 ( 15) 09:56:38 00:04:34
  5 ( 16) 10:00:15 00:03:37
  6 ( 17) 10:09:45 00:09:30
  7 ( 18) 10:15:34 00:05:49
  8 ( 14) 10:20:32 00:04:58
  9 ( 73) 11:42:47 01:22:15
 10 ( 80) 12:36:56 00:54:09
 11 ( 75) 13:43:35 01:06:39
 12 ( 74) 14:09:37 00:26:02
 13 ( 76) 14:37:57 00:28:20
 14 ( 77) 15:05:06 00:27:09
 15 ( 79) 15:51:52 00:46:46
 16 ( 78) 16:23:16 00:31:24
 17 ( 82) 17:34:15 01:10:59
 18 ( 94) 17:54:20 00:20:05
 19 ( 84) 18:11:26 00:17:06
 20 ( 87) 18:23:41 00:12:15
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:32:51 00:09:10
Результат:09:32:51

Дергачёв Андрей
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 15, Коллектив: Ша медуза!
Старт: 09:00:00
SI-чип № 15
  1 ( 11) 09:49:14 09:49:14
  2 ( 12) 10:06:08 00:16:54
  3 ( 13) 10:18:52 00:12:44
  4 ( 15) 10:28:16 00:09:24
  5 ( 16) 10:35:48 00:07:32
  6 ( 17) 10:42:55 00:07:07
  7 ( 18) 10:50:38 00:07:43
  8 ( 14) 10:57:07 00:06:29
  9 ( 73) 13:06:19 02:09:12
 10 ( 80) 14:11:36 01:05:17
 11 ( 75) 15:19:02 01:07:26
 12 ( 74) 15:47:04 00:28:02
 13 ( 76) 16:16:10 00:29:06
 14 ( 77) 16:57:17 00:41:07
 15 ( 85) 17:55:02 00:57:45



 16 ( 87) 18:15:32 00:20:30
 17 ( 88) 18:33:48 00:18:16
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:34 00:12:46
Результат:09:46:34

Солодков Дмитрий
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 17, Коллектив: Грай
Старт: 09:00:00
SI-чип № 17
  1 ( 11) 09:47:57 09:47:57
  2 ( 12) 09:54:26 00:06:29
  3 ( 13) 10:01:16 00:06:50
  4 ( 14) 10:04:27 00:03:11
  5 ( 18) 10:08:11 00:03:44
  6 ( 17) 10:12:36 00:04:25
  7 ( 16) 10:16:08 00:03:32
  8 ( 15) 10:19:26 00:03:18
  9 ( 73) 11:11:09 00:51:43
 10 ( 80) 12:32:32 01:21:23
 11 ( 75) 14:20:09 01:47:37
 12 ( 74) 14:47:19 00:27:10
 13 ( 76) 15:17:48 00:30:29
 14 ( 77) 15:55:03 00:37:15
 15 ( 82) 17:32:10 01:37:07
 16 ( 83) 17:49:35 00:17:25
 17 ( 94) 18:13:52 00:24:17
 18 ( 87) 18:28:50 00:14:58
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:06 00:17:16
Результат:09:46:06

Правдивец Максим
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 18, Коллектив: Мишкин дебют
Старт: 09:00:00
SI-чип № 18
  1 ( 11) 09:47:25 09:47:25
  2 ( 12) 09:54:32 00:07:07
  3 ( 13) 10:01:45 00:07:13
  4 ( 18) 10:07:12 00:05:27
  5 ( 14) 10:14:02 00:06:50
  6 ( 15) 10:32:17 00:18:15
  7 ( 73) 11:01:52 00:29:35
  8 ( 80) 12:03:18 01:01:26
  9 ( 75) 12:55:26 00:52:08
 10 ( 74) 13:14:48 00:19:22
 11 ( 76) 13:46:09 00:31:21
 12 ( 77) 14:09:47 00:23:38
 13 ( 79) 14:50:24 00:40:37
 14 ( 78) 15:20:23 00:29:59
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:07:35 02:47:12
Результат:09:07:35

Шураков Игорь
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 19, Коллектив: Сервисмэны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 19
  1 ( 11) 09:35:38 09:35:38
  2 ( 12) 09:44:59 00:09:21
  3 ( 13) 09:53:34 00:08:35
  4 ( 14) 09:58:03 00:04:29
  5 ( 18) 10:03:28 00:05:25
  6 ( 17) 10:08:54 00:05:26
  7 ( 16) 10:14:54 00:06:00
  8 ( 15) 10:21:50 00:06:56
  9 ( 73) 10:57:48 00:35:58
 10 ( 80) 11:46:09 00:48:21



 11 ( 75) 12:45:34 00:59:25
 12 ( 74) 13:04:47 00:19:13
 13 ( 77) 13:43:45 00:38:58
 14 ( 79) 14:25:10 00:41:25
 15 ( 78) 14:44:54 00:19:44
 16 ( 76) 15:17:58 00:33:04
 17 ( 81) 15:51:23 00:33:25
 18 ( 91) 16:09:25 00:18:02
 19 ( 94) 16:38:11 00:28:46
 20 ( 84) 16:49:45 00:11:34
 21 ( 87) 16:59:26 00:09:41
 22 ( 88) 17:20:28 00:21:02
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:34:42 01:14:14
Результат:09:34:42

Маруфенко Алина
Группа: ЛАЙТ
№ 20, Коллектив: Toototabon
Старт: 09:00:00
SI-чип № 20
  1 ( 11) 09:48:13 09:48:13
  2 ( 12) 10:02:22 00:14:09
  3 ( 13) 10:10:51 00:08:29
  4 ( 14) 10:18:46 00:07:55
  5 ( 18) 10:29:09 00:10:23
  6 ( 17) 10:38:52 00:09:43
  7 ( 16) 10:46:50 00:07:58
  8 ( 15) 10:57:11 00:10:21
  9 ( 70) 13:24:13 02:27:02
 10 ( 71) 13:59:11 00:34:58
 11 ( 72) 14:16:27 00:17:16
 12 ( 74) 14:54:18 00:37:51
 13 ( 75) 15:24:57 00:30:39
 14 ( 76) 16:53:22 01:28:25
 15 ( 85) 17:53:52 01:00:30
 16 ( 84) 18:06:37 00:12:45
 17 ( 87) 18:23:09 00:16:32
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:27 00:23:18
Результат:09:46:27

Ченцов Александр
Группа: ЛАЙТ
№ 22, Коллектив: ПиPetzl
Старт: 09:00:00
SI-чип № 22
  1 ( 11) 09:29:32 09:29:32
  2 ( 12) 09:37:36 00:08:04
  3 ( 13) 09:45:59 00:08:23
  4 ( 15) 09:51:38 00:05:39
  5 ( 16) 09:55:56 00:04:18
  6 ( 17) 10:02:05 00:06:09
  7 ( 18) 10:07:46 00:05:41
  8 ( 14) 10:13:43 00:05:57
  9 ( 70) 11:50:19 01:36:36
 10 ( 71) 12:05:33 00:15:14
 11 ( 72) 12:18:55 00:13:22
 12 ( 73) 13:00:13 00:41:18
 13 ( 74) 13:43:40 00:43:27
 14 ( 75) 14:09:36 00:25:56
 15 ( 76) 14:41:17 00:31:41
 16 ( 77) 15:26:20 00:45:03
 17 ( 79) 16:00:28 00:34:08
 18 ( 78) 16:32:31 00:32:03
 19 ( 92) 17:20:34 00:48:03
 20 ( 82) 17:33:31 00:12:57
 21 ( 83) 17:47:28 00:13:57
 22 ( 94) 18:01:54 00:14:26
 23 ( 84) 18:12:39 00:10:45
 24 ( 87) 18:25:28 00:12:49
 25 ( 88) 18:38:33 00:13:05



Отметка не проверялась !
Финиш:    18:53:11 00:14:38
Результат:09:53:11

Сенкова Диана
Группа: ЛАЙТ
№ 23, Коллектив: Планетянки
Старт: 09:00:00
SI-чип № 23
  1 ( 11) 09:56:52 09:56:52
  2 ( 12) 10:05:41 00:08:49
  3 ( 13) 10:15:13 00:09:32
  4 ( 14) 10:19:24 00:04:11
  5 ( 18) 10:23:53 00:04:29
  6 ( 17) 10:29:27 00:05:34
  7 ( 15) 10:37:13 00:07:46
  8 ( 16) 10:41:25 00:04:12
  9 ( 70) 11:51:05 01:09:40
 10 ( 71) 12:06:30 00:15:25
 11 ( 72) 12:19:11 00:12:41
 12 ( 74) 12:46:40 00:27:29
 13 ( 75) 13:15:52 00:29:12
 14 ( 76) 13:46:51 00:30:59
 15 ( 77) 15:09:12 01:22:21
 16 ( 79) 16:10:40 01:01:28
 17 ( 78) 16:42:57 00:32:17
 18 ( 87) 17:58:23 01:15:26
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:19:14 00:20:51
Результат:09:19:14

Дорофеева Мария
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 24, Коллектив: Самые лучшие жёны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 24
  1 ( 11) 09:49:29 09:49:29
  2 ( 12) 09:59:26 00:09:57
  3 ( 13) 10:08:21 00:08:55
  4 ( 15) 10:14:37 00:06:16
  5 ( 16) 10:21:06 00:06:29
  6 ( 17) 10:27:50 00:06:44
  7 ( 18) 10:34:53 00:07:03
  8 ( 14) 10:47:35 00:12:42
  9 ( 73) 11:42:31 00:54:56
 10 ( 80) 13:01:07 01:18:36
 11 ( 75) 14:30:01 01:28:54
 12 ( 76) 14:54:19 00:24:18
 13 ( 82) 16:19:41 01:25:22
 14 ( 94) 16:48:20 00:28:39
 15 ( 87) 17:13:26 00:25:06
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:47:20 01:33:54
Результат:09:47:20

Сенков Дмитрий
Группа: ЛАЙТ
№ 25, Коллектив: Планета
Старт: 09:00:00
SI-чип № 25
  1 ( 11) 09:52:45 09:52:45
  2 ( 12) 10:18:40 00:25:55
  3 ( 13) 10:43:55 00:25:15
  4 ( 14) 10:57:38 00:13:43
  5 ( 15) 11:16:13 00:18:35
  6 ( 16) 11:24:56 00:08:43
  7 ( 17) 11:47:49 00:22:53
  8 ( 18) 11:56:39 00:08:50
  9 ( 70) 13:14:24 01:17:45
 10 ( 71) 13:35:46 00:21:22
 11 ( 72) 14:04:25 00:28:39



 12 ( 75) 15:00:51 00:56:26
 13 ( 88) 16:27:51 01:27:00
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:45:55 02:18:04
Результат:09:45:55

Петухова Екатерина
Группа: ПРО
№ 1001, Коллектив: Две Бешеные Бобры
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1001
  1 ( 11) 09:27:57 09:27:57
  2 ( 12) 09:35:18 00:07:21
  3 ( 13) 09:42:43 00:07:25
  4 ( 15) 09:46:22 00:03:39
  5 ( 16) 09:49:26 00:03:04
  6 ( 17) 09:54:08 00:04:42
  7 ( 18) 09:58:50 00:04:42
  8 ( 14) 10:02:47 00:03:57
  9 ( 40) 12:17:18 02:14:31
 10 ( 21) 13:03:05 00:45:47
 11 ( 22) 13:11:24 00:08:19
 12 ( 23) 13:24:00 00:12:36
 13 ( 29) 13:29:18 00:05:18
 14 ( 27) 14:03:29 00:34:11
 15 ( 26) 14:18:07 00:14:38
 16 ( 25) 14:28:42 00:10:35
 17 ( 24) 14:37:23 00:08:41
 18 ( 28) 14:52:39 00:15:16
 19 (121) 15:12:16 00:19:37
 20 ( 30) 15:47:30 00:35:14
 21 ( 31) 16:04:14 00:16:44
 22 ( 32) 16:27:27 00:23:13
 23 ( 33) 16:58:01 00:30:34
 24 ( 34) 17:29:02 00:31:01
 25 ( 35) 17:59:03 00:30:01
 26 (125) 18:34:23 00:35:20
 27 ( 36) 19:11:33 00:37:10
 28 ( 37) 19:58:16 00:46:43
 29 ( 45) 20:52:43 00:54:27
 30 ( 46) 21:03:47 00:11:04
 31 ( 47) 21:23:03 00:19:16
 32 ( 48) 21:33:23 00:10:20
 33 ( 43) 22:10:31 00:37:08
 34 (122) 22:17:53 00:07:22
 35 ( 49) 23:25:36 01:07:43
 36 ( 51) 01:01:43 24:12:19
 37 ( 59) 01:34:55 00:33:12
 38 ( 60) 02:00:37 00:25:42
 39 ( 62) 02:23:48 00:23:11
 40 ( 63) 02:52:22 00:28:34
 41 ( 64) 03:18:04 00:25:42
 42 ( 61) 03:45:04 00:27:00
 43 ( 66) 04:12:28 00:27:24
 44 ( 65) 05:07:33 00:55:05
 45 ( 55) 05:47:05 00:39:32
 46 ( 54) 06:10:49 00:23:44
 47 ( 53) 06:37:08 00:26:19
 48 (123) 06:58:24 00:21:16
 49 ( 58) 07:27:06 00:28:42
 50 ( 57) 07:45:58 00:18:52
 51 ( 52) 08:12:34 00:26:36
 52 ( 56) 08:31:05 00:18:31
 53 (123) 08:44:40 00:13:35
 54 ( 67) 09:36:35 00:51:55
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:10:35 01:34:00
Результат:02:10:35

Тарасова Юлия
Группа: ПРО
№ 1002, Коллектив: Дебют



Старт: 09:00:00
SI-чип № 1002
  1 ( 11) 09:38:47 09:38:47
  2 ( 12) 09:48:04 00:09:17
  3 ( 13) 09:57:38 00:09:34
  4 ( 14) 10:01:53 00:04:15
  5 ( 18) 10:06:13 00:04:20
  6 ( 17) 10:12:01 00:05:48
  7 ( 16) 10:16:55 00:04:54
  8 ( 15) 10:21:36 00:04:41
  9 ( 40) 13:38:29 03:16:53
 10 ( 21) 14:26:04 00:47:35
 11 ( 22) 14:35:47 00:09:43
 12 ( 23) 14:45:34 00:09:47
 13 ( 29) 14:55:32 00:09:58
 14 ( 28) 15:12:18 00:16:46
 15 ( 27) 15:26:04 00:13:46
 16 (121) 16:14:51 00:48:47
 17 ( 30) 17:10:56 00:56:05
 18 ( 31) 17:35:26 00:24:30
 19 ( 32) 18:30:36 00:55:10
 20 ( 33) 19:29:36 00:59:00
 21 ( 35) 21:46:13 02:16:37
Отметка не проверялась !
Финиш:    08:34:27 33:24:26
Результат:24:16:42

Зрячев Сергей
Группа: ПРО
№ 1003, Коллектив: Летучие мыши
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1003
  1 ( 11) 09:30:15 09:30:15
  2 ( 12) 09:36:45 00:06:30
  3 ( 13) 09:43:20 00:06:35
  4 ( 15) 09:46:48 00:03:28
  5 ( 16) 09:49:36 00:02:48
  6 ( 17) 09:54:20 00:04:44
  7 ( 18) 09:58:27 00:04:07
  8 ( 14) 10:01:51 00:03:24
  9 ( 40) 11:38:54 01:37:03
 10 ( 21) 12:17:55 00:39:01
 11 ( 22) 12:26:03 00:08:08
 12 ( 23) 12:37:46 00:11:43
 13 ( 29) 12:45:28 00:07:42
 14 ( 28) 12:54:51 00:09:23
 15 ( 27) 13:03:16 00:08:25
 16 ( 26) 13:29:37 00:26:21
 17 ( 25) 13:38:00 00:08:23
 18 ( 24) 13:46:22 00:08:22
 19 (121) 14:13:12 00:26:50
 20 (121) 14:24:06 00:10:54
 21 ( 30) 14:50:48 00:26:42
 22 ( 31) 15:10:16 00:19:28
 23 ( 32) 15:30:14 00:19:58
 24 ( 33) 16:00:36 00:30:22
 25 ( 34) 16:32:34 00:31:58
 26 ( 35) 16:56:59 00:24:25
 27 (125) 17:32:36 00:35:37
 28 ( 36) 18:12:17 00:39:41
 29 ( 37) 19:10:28 00:58:11
 30 ( 45) 20:26:16 01:15:48
 31 ( 46) 20:46:04 00:19:48
 32 ( 41) 21:04:56 00:18:52
 33 ( 42) 21:21:12 00:16:16
 34 ( 47) 21:42:38 00:21:26
 35 ( 48) 21:51:47 00:09:09
 36 ( 43) 22:35:24 00:43:37
 37 ( 44) 23:42:52 01:07:28
 38 (122) 23:55:56 00:13:04
 39 ( 49) 01:06:12 23:46:28
 40 ( 51) 03:02:54 01:56:42
 41 ( 60) 03:26:06 00:23:12



 42 ( 59) 04:30:46 01:04:40
 43 ( 57) 05:28:18 00:57:32
 44 ( 56) 06:08:23 00:40:05
 45 (123) 06:34:29 00:26:06
 46 (123) 06:54:30 00:20:01
 47 ( 67) 08:08:20 01:13:50
 48 ( 88) 10:23:46 02:15:26
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:35:15 00:11:29
Результат:01:35:15

Тимакина Нина
Группа: ПРО
№ 1004, Коллектив: Паразитирующие жгути
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1004
  1 ( 11) 09:37:14 09:37:14
  2 ( 12) 09:44:49 00:07:35
  3 ( 13) 09:53:20 00:08:31
  4 ( 15) 09:59:20 00:06:00
  5 ( 16) 10:03:55 00:04:35
  6 ( 17) 10:10:05 00:06:10
  7 ( 18) 10:17:07 00:07:02
  8 ( 14) 10:24:28 00:07:21
  9 ( 40) 12:23:16 01:58:48
 10 ( 21) 13:17:43 00:54:27
 11 ( 22) 13:29:49 00:12:06
 12 ( 23) 13:40:45 00:10:56
 13 ( 29) 13:47:09 00:06:24
 14 (121) 14:21:42 00:34:33
 15 ( 30) 15:44:17 01:22:35
 16 ( 31) 16:29:18 00:45:01
 17 (125) 17:41:52 01:12:34
 18 ( 36) 18:18:36 00:36:44
 19 ( 37) 19:28:03 01:09:27
 20 ( 45) 20:40:38 01:12:35
 21 ( 46) 21:02:56 00:22:18
 22 ( 47) 21:30:37 00:27:41
 23 ( 48) 21:53:21 00:22:44
 24 (122) 23:05:21 01:12:00
 25 ( 51) 05:26:15 28:57:06
 26 ( 66) 06:04:57 00:38:42
 27 ( 58) 06:37:14 00:32:17
 28 (123) 07:04:20 00:27:06
 29 ( 67) 08:40:59 01:36:39
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:12:15 02:31:16
Результат:02:12:15

Байгузин Александр
Группа: ПРО
№ 1005, Коллектив: Те и Йети
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1005
  1 ( 11) 09:36:10 09:36:10
  2 ( 12) 09:45:34 00:09:24
  3 ( 13) 09:55:52 00:10:18
  4 ( 14) 10:00:55 00:05:03
  5 ( 18) 10:05:27 00:04:32
  6 ( 17) 10:10:43 00:05:16
  7 ( 16) 10:15:35 00:04:52
  8 ( 15) 10:19:54 00:04:19
  9 ( 40) 13:11:57 02:52:03
 10 ( 21) 14:09:39 00:57:42
 11 ( 22) 14:21:52 00:12:13
 12 ( 23) 14:35:20 00:13:28
 13 (121) 15:38:26 01:03:06
 14 ( 30) 16:27:16 00:48:50
 15 ( 31) 16:51:34 00:24:18
 16 ( 32) 17:21:15 00:29:41
 17 ( 33) 18:05:25 00:44:10
 18 ( 34) 18:51:45 00:46:20



 19 ( 35) 19:25:13 00:33:28
 20 (125) 20:32:32 01:07:19
 21 ( 37) 22:06:34 01:34:02
 22 ( 45) 23:04:58 00:58:24
 23 ( 46) 23:20:40 00:15:42
 24 ( 42) 23:52:24 00:31:44
 25 ( 49) 02:30:16 25:14:04
 26 ( 51) 05:33:58 03:03:42
 27 ( 59) 06:11:47 00:37:49
 28 ( 57) 07:03:39 00:51:52
 29 ( 58) 07:38:53 00:35:14
 30 (123) 08:05:31 00:26:38
 31 ( 67) 09:15:38 01:10:07
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:10:31 01:54:53
Результат:02:10:31

Волошин Иван
Группа: ПРО
№ 1006, Коллектив: X-athlete
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1006
  1 ( 11) 09:38:34 09:38:34
  2 ( 12) 09:46:33 00:07:59
  3 ( 13) 09:53:51 00:07:18
  4 ( 18) 09:58:22 00:04:31
  5 ( 14) 10:03:19 00:04:57
  6 ( 40) 12:22:48 02:19:29
  7 ( 21) 13:14:24 00:51:36
  8 ( 22) 13:33:53 00:19:29
  9 ( 23) 13:48:56 00:15:03
 10 (121) 14:23:43 00:34:47
 11 ( 30) 15:10:46 00:47:03
 12 ( 31) 15:45:28 00:34:42
 13 (125) 16:47:26 01:01:58
 14 ( 45) 19:00:41 02:13:15
 15 ( 46) 19:25:36 00:24:55
 16 (122) 19:46:22 00:20:46
 17 ( 49) 22:27:55 02:41:33
 18 ( 51) 01:23:51 25:32:08
 19 ( 58) 02:14:30 00:50:39
 20 (123) 03:39:38 01:25:08
 21 ( 87) 09:07:46 05:28:08
 22 ( 84) 09:19:21 00:11:35
 23 ( 94) 09:37:36 00:18:15
 24 ( 88) 10:26:13 00:48:37
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:45:03 00:18:50
Результат:24:16:46

Жураковский Александр
Группа: ПРО
№ 1007, Коллектив: В поиске сна
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1007
  1 ( 11) 09:36:47 09:36:47
  2 ( 12) 09:46:31 00:09:44
  3 ( 13) 09:54:15 00:07:44
  4 ( 15) 10:00:59 00:06:44
  5 ( 14) 10:09:12 00:08:13
  6 ( 40) 12:15:16 02:06:04
  7 ( 21) 13:10:17 00:55:01
  8 ( 22) 13:23:19 00:13:02
  9 ( 23) 13:40:20 00:17:01
 10 ( 29) 13:47:05 00:06:45
 11 (121) 14:29:45 00:42:40
 12 ( 30) 15:54:16 01:24:31
 13 ( 31) 16:35:57 00:41:41
 14 ( 32) 17:08:10 00:32:13
 15 ( 35) 19:51:07 02:42:57
 16 (125) 21:00:29 01:09:22
 17 ( 45) 23:05:10 02:04:41



 18 ( 46) 23:20:14 00:15:04
 19 ( 42) 23:49:40 00:29:26
 20 (122) 00:28:01 23:14:33
 21 ( 51) 03:47:32 03:19:31
 22 ( 58) 04:54:50 01:07:18
 23 ( 56) 05:27:04 00:32:14
 24 (123) 05:45:59 00:18:55
Отметка не проверялась !
Финиш:    11:05:06 05:19:07
Результат:24:16:47

Буров Антон
Группа: ПРО
№ 1008, Коллектив: ДракОвны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1008
  1 ( 11) 09:36:55 09:36:55
  2 ( 12) 09:45:12 00:08:17
  3 ( 13) 09:53:12 00:08:00
  4 ( 14) 09:58:07 00:04:55
  5 ( 18) 10:03:01 00:04:54
  6 ( 17) 10:07:55 00:04:54
  7 ( 16) 10:13:15 00:05:20
  8 ( 15) 10:26:59 00:13:44
  9 ( 40) 14:03:15 03:36:16
 10 (121) 14:58:56 00:55:41
 11 ( 30) 15:45:12 00:46:16
 12 ( 31) 16:05:33 00:20:21
 13 ( 32) 16:40:09 00:34:36
 14 ( 33) 17:14:21 00:34:12
 15 ( 34) 17:51:41 00:37:20
 16 ( 35) 18:20:20 00:28:39
 17 (125) 18:57:20 00:37:00
 18 ( 36) 19:32:08 00:34:48
Отметка не проверялась !
Финиш:    21:43:11 02:11:03
Результат:24:16:48

Сердюк Стас
Группа: ПРО
№ 1009, Коллектив: Путь самурая
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1009
  1 ( 11) 09:37:27 09:37:27
  2 ( 12) 09:46:41 00:09:14
  3 ( 13) 09:56:08 00:09:27
  4 ( 14) 10:00:51 00:04:43
  5 ( 18) 10:06:28 00:05:37
  6 ( 17) 10:12:28 00:06:00
  7 ( 16) 10:17:07 00:04:39
  8 ( 15) 10:21:56 00:04:49
  9 ( 40) 13:50:03 03:28:07
 10 (121) 14:30:35 00:40:32
 11 (121) 14:49:18 00:18:43
 12 ( 30) 15:45:35 00:56:17
 13 ( 31) 16:03:47 00:18:12
 14 ( 32) 16:28:53 00:25:06
 15 ( 33) 17:11:57 00:43:04
 16 ( 34) 17:51:26 00:39:29
 17 ( 35) 18:41:01 00:49:35
 18 (125) 19:20:45 00:39:44
 19 ( 36) 20:05:40 00:44:55
 20 ( 45) 21:48:38 01:42:58
 21 ( 46) 22:12:18 00:23:40
 22 ( 47) 22:57:32 00:45:14
 23 ( 48) 23:14:50 00:17:18
 24 (122) 00:08:37 23:29:59
 25 ( 49) 01:41:00 01:32:23
 26 ( 51) 03:45:32 02:04:32
 27 ( 60) 04:17:38 00:32:06
 28 ( 62) 04:58:41 00:41:03
 29 ( 63) 05:30:20 00:31:39



 30 ( 64) 06:10:03 00:39:43
 31 ( 65) 07:19:17 01:09:14
 32 (123) 08:25:46 01:06:29
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:40:39 02:14:53
Результат:24:16:49

Вереникин Павел
Группа: ПРО
№ 1010, Коллектив: Сряди Стихиев
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1010
  1 ( 11) 09:32:53 09:32:53
  2 ( 12) 09:38:47 00:05:54
  3 ( 13) 09:44:55 00:06:08
  4 ( 15) 09:48:43 00:03:48
  5 ( 16) 09:51:51 00:03:08
  6 ( 17) 09:55:56 00:04:05
  7 ( 18) 10:00:29 00:04:33
  8 ( 14) 10:04:10 00:03:41
  9 ( 40) 11:15:59 01:11:49
 10 ( 21) 11:58:07 00:42:08
 11 ( 22) 12:06:21 00:08:14
 12 ( 23) 12:16:42 00:10:21
 13 ( 29) 12:22:28 00:05:46
 14 ( 28) 12:39:00 00:16:32
 15 ( 27) 12:46:35 00:07:35
 16 ( 26) 12:57:52 00:11:17
 17 ( 25) 13:07:55 00:10:03
 18 ( 24) 13:18:08 00:10:13
 19 (121) 13:38:33 00:20:25
 20 ( 30) 14:08:22 00:29:49
 21 ( 31) 14:22:01 00:13:39
 22 ( 32) 14:43:09 00:21:08
 23 ( 33) 15:08:59 00:25:50
 24 ( 34) 15:47:08 00:38:09
 25 ( 35) 16:09:40 00:22:32
 26 (125) 16:38:05 00:28:25
 27 ( 36) 17:08:25 00:30:20
 28 ( 37) 17:54:46 00:46:21
 29 ( 45) 18:45:34 00:50:48
 30 ( 46) 18:56:33 00:10:59
 31 ( 41) 19:13:14 00:16:41
 32 ( 42) 19:24:37 00:11:23
 33 ( 47) 19:45:55 00:21:18
 34 ( 48) 20:00:06 00:14:11
 35 ( 43) 20:37:31 00:37:25
 36 (122) 21:17:04 00:39:33
 37 ( 49) 22:27:36 01:10:32
 38 ( 51) 23:51:22 01:23:46
 39 ( 60) 00:14:49 22:59:39
 40 ( 61) 00:54:31 00:39:42
 41 ( 62) 01:28:30 00:33:59
 42 ( 63) 02:13:07 00:44:37
 43 ( 64) 02:53:22 00:40:15
 44 ( 65) 04:16:43 01:23:21
 45 ( 66) 05:08:25 00:51:42
 46 (123) 05:32:43 00:24:18
 47 ( 67) 06:38:10 01:05:27
 48 ( 68) 08:16:46 01:38:36
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:54:15 02:37:29
Результат:01:54:15

Зюзин Дмитрий
Группа: ПРО
№ 1011, Коллектив: Умка и Тупка
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1011
  1 ( 11) 09:30:55 09:30:55
  2 ( 12) 09:37:06 00:06:11
  3 ( 13) 09:43:01 00:05:55



  4 ( 15) 09:46:29 00:03:28
  5 ( 16) 09:49:21 00:02:52
  6 ( 17) 09:54:02 00:04:41
  7 ( 18) 09:58:25 00:04:23
  8 ( 14) 10:01:56 00:03:31
  9 ( 40) 11:53:27 01:51:31
 10 ( 21) 12:30:19 00:36:52
 11 ( 23) 12:49:08 00:18:49
 12 ( 29) 12:55:17 00:06:09
 13 ( 28) 13:14:07 00:18:50
 14 ( 27) 13:23:46 00:09:39
 15 ( 26) 13:36:04 00:12:18
 16 ( 25) 13:47:01 00:10:57
 17 ( 24) 13:54:58 00:07:57
 18 (121) 14:13:47 00:18:49
 19 ( 30) 14:55:15 00:41:28
 20 ( 31) 15:15:01 00:19:46
 21 ( 32) 15:37:00 00:21:59
 22 ( 33) 16:01:02 00:24:02
 23 ( 34) 16:32:39 00:31:37
 24 ( 35) 16:56:25 00:23:46
 25 (125) 17:28:57 00:32:32
 26 ( 36) 18:06:05 00:37:08
 27 ( 37) 18:56:19 00:50:14
 28 ( 45) 19:45:24 00:49:05
 29 ( 46) 19:57:34 00:12:10
 30 ( 47) 20:18:26 00:20:52
 31 ( 48) 20:26:45 00:08:19
 32 ( 43) 21:02:34 00:35:49
 33 ( 44) 21:27:43 00:25:09
 34 (122) 22:03:05 00:35:22
 35 ( 49) 23:05:07 01:02:02
 36 ( 51) 00:36:56 24:08:01
 37 ( 58) 00:55:43 00:18:47
 38 ( 57) 01:22:19 00:26:36
 39 ( 59) 01:55:17 00:32:58
 40 ( 60) 02:25:39 00:30:22
 41 ( 61) 02:56:11 00:30:32
 42 ( 62) 03:25:27 00:29:16
 43 ( 63) 04:04:54 00:39:27
 44 ( 64) 04:38:23 00:33:29
 45 ( 65) 05:17:40 00:39:17
 46 ( 66) 05:49:57 00:32:17
 47 ( 55) 06:16:56 00:26:59
 48 ( 54) 06:29:37 00:12:41
 49 ( 53) 06:50:28 00:20:51
 50 ( 52) 07:11:49 00:21:21
 51 ( 56) 07:32:02 00:20:13
 52 (123) 07:47:31 00:15:29
 53 ( 67) 08:51:05 01:03:34
Отметка не проверялась !
Финиш:    10:57:55 02:06:50
Результат:24:16:51

Ревуцкая Светлана
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1012, Коллектив: KmvAR
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1012
  1 ( 11) 09:36:41 09:36:41
  2 ( 12) 09:45:16 00:08:35
  3 ( 13) 09:53:54 00:08:38
  4 ( 14) 09:57:39 00:03:45
  5 ( 18) 10:01:42 00:04:03
  6 ( 17) 10:11:00 00:09:18
  7 ( 16) 10:15:57 00:04:57
  8 ( 15) 10:21:30 00:05:33
  9 ( 73) 12:18:13 01:56:43
 10 ( 80) 13:46:37 01:28:24
 11 ( 75) 15:36:15 01:49:38
 12 ( 74) 15:59:59 00:23:44
 13 ( 76) 16:30:46 00:30:47
 14 ( 77) 17:10:44 00:39:58



 15 ( 87) 18:18:18 01:07:34
 16 ( 88) 18:38:50 00:20:32
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:51:43 00:12:53
Результат:09:51:43

Семернина Марина
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1013, Коллектив: Перекати-поле
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1013
  1 ( 11) 09:36:23 09:36:23
  2 ( 12) 09:46:53 00:10:30
  3 ( 13) 10:03:57 00:17:04
  4 ( 14) 10:08:55 00:04:58
  5 ( 18) 10:14:34 00:05:39
  6 ( 17) 10:22:16 00:07:42
  7 ( 17) 10:22:50 00:00:34
  8 ( 16) 10:33:13 00:10:23
  9 ( 15) 10:43:17 00:10:04
 10 ( 73) 12:14:22 01:31:05
 11 ( 80) 14:09:53 01:55:31
 12 ( 75) 15:34:10 01:24:17
 13 ( 74) 16:05:55 00:31:45
 14 ( 79) 18:03:20 01:57:25
Отметка не проверялась !
Финиш:    19:34:50 01:31:30
Результат:10:34:50

Гаркушина Ольга
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1014, Коллектив: Поехали!
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1014
  1 ( 11) 09:34:16 09:34:16
  2 ( 12) 09:43:09 00:08:53
  3 ( 13) 09:52:01 00:08:52
  4 ( 15) 09:56:32 00:04:31
  5 ( 16) 10:00:18 00:03:46
  6 ( 17) 10:09:40 00:09:22
  7 ( 18) 10:15:37 00:05:57
  8 ( 14) 10:20:27 00:04:50
  9 ( 73) 11:42:39 01:22:12
 10 ( 80) 12:36:44 00:54:05
 11 ( 75) 13:43:29 01:06:45
 12 ( 74) 14:09:49 00:26:20
 13 ( 76) 14:38:02 00:28:13
 14 ( 77) 15:05:09 00:27:07
 15 ( 79) 15:52:11 00:47:02
 16 ( 78) 16:23:06 00:30:55
 17 ( 82) 17:34:08 01:11:02
 18 ( 94) 17:54:10 00:20:02
 19 ( 84) 18:11:43 00:17:33
 20 ( 87) 18:23:35 00:11:52
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:32:53 00:09:18
Результат:09:32:53

Дергачёва Татьяна
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1015, Коллектив: Ша медуза!
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1015
  1 ( 11) 09:49:17 09:49:17
  2 ( 12) 10:06:11 00:16:54
  3 ( 13) 10:18:55 00:12:44
  4 ( 15) 10:28:21 00:09:26
  5 ( 16) 10:35:52 00:07:31
  6 ( 17) 10:42:59 00:07:07
  7 ( 18) 10:50:43 00:07:44
  8 ( 14) 10:57:11 00:06:28



  9 ( 73) 13:06:32 02:09:21
 10 ( 80) 14:11:40 01:05:08
 11 ( 75) 15:19:22 01:07:42
 12 ( 74) 15:46:54 00:27:32
 13 ( 76) 16:16:22 00:29:28
 14 ( 77) 16:56:07 00:39:45
 15 ( 85) 17:54:55 00:58:48
 16 ( 87) 18:15:45 00:20:50
 17 ( 88) 18:33:56 00:18:11
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:40 00:12:44
Результат:09:46:40

Крапивин Ричард
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1017, Коллектив: Грай
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1017
  1 ( 11) 09:48:01 09:48:01
  2 ( 12) 09:54:20 00:06:19
  3 ( 13) 10:01:21 00:07:01
  4 ( 14) 10:04:30 00:03:09
  5 ( 18) 10:08:06 00:03:36
  6 ( 17) 10:12:39 00:04:33
  7 ( 16) 10:16:04 00:03:25
  8 ( 15) 10:19:21 00:03:17
  9 ( 73) 11:11:19 00:51:58
 10 ( 80) 12:32:46 01:21:27
 11 ( 75) 14:20:21 01:47:35
 12 ( 74) 14:47:36 00:27:15
 13 ( 76) 15:18:08 00:30:32
 14 ( 77) 15:54:41 00:36:33
 15 ( 82) 17:32:15 01:37:34
 16 ( 83) 17:49:41 00:17:26
 17 ( 94) 18:14:02 00:24:21
 18 ( 87) 18:29:03 00:15:01
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:18 00:17:15
Результат:09:46:18

Мишкин Виктор
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1018, Коллектив: Мишкин дебют
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1018
  1 ( 11) 09:47:23 09:47:23
  2 ( 12) 09:54:30 00:07:07
  3 ( 13) 10:01:41 00:07:11
  4 ( 18) 10:07:08 00:05:27
  5 ( 14) 10:13:58 00:06:50
  6 ( 15) 10:32:28 00:18:30
  7 ( 73) 11:02:11 00:29:43
  8 ( 80) 12:03:27 01:01:16
  9 ( 75) 12:55:36 00:52:09
 10 ( 74) 13:14:39 00:19:03
 11 ( 76) 13:46:18 00:31:39
 12 ( 77) 14:09:52 00:23:34
 13 ( 79) 14:50:43 00:40:51
 14 ( 78) 15:20:16 00:29:33
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:07:40 02:47:24
Результат:09:07:40

Переходнов Артём
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1019, Коллектив: Сервисмэны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1019
  1 ( 11) 09:35:18 09:35:18
  2 ( 12) 09:45:09 00:09:51
  3 ( 13) 09:53:31 00:08:22



  4 ( 14) 09:57:57 00:04:26
  5 ( 18) 10:03:22 00:05:25
  6 ( 17) 10:09:00 00:05:38
  7 ( 16) 10:14:47 00:05:47
  8 ( 15) 10:21:43 00:06:56
  9 ( 73) 10:57:39 00:35:56
 10 ( 80) 11:45:57 00:48:18
 11 ( 75) 12:45:48 00:59:51
 12 ( 74) 13:04:01 00:18:13
 13 ( 77) 13:43:22 00:39:21
 14 ( 79) 14:24:41 00:41:19
 15 ( 78) 14:43:43 00:19:02
 16 ( 76) 15:18:13 00:34:30
 17 ( 81) 15:51:07 00:32:54
 18 ( 91) 16:09:32 00:18:25
 19 ( 94) 16:38:18 00:28:46
 20 ( 84) 16:49:32 00:11:14
 21 ( 87) 16:58:53 00:09:21
 22 ( 88) 17:19:05 00:20:12
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:34:44 01:15:39
Результат:09:34:44

Крошкин Кирилл
Группа: ЛАЙТ
№ 1020, Коллектив: Toototabon
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1020
  1 ( 11) 09:48:07 09:48:07
  2 ( 12) 10:02:19 00:14:12
  3 ( 13) 10:10:48 00:08:29
  4 ( 14) 10:18:30 00:07:42
  5 ( 18) 10:28:53 00:10:23
  6 ( 17) 10:39:16 00:10:23
  7 ( 16) 10:46:53 00:07:37
  8 ( 15) 10:57:08 00:10:15
  9 ( 70) 13:23:45 02:26:37
 10 ( 71) 13:58:41 00:34:56
 11 ( 72) 14:16:01 00:17:20
 12 ( 74) 14:54:12 00:38:11
 13 ( 75) 15:25:04 00:30:52
 14 ( 76) 16:53:31 01:28:27
 15 ( 85) 17:53:56 01:00:25
 16 ( 84) 18:06:30 00:12:34
 17 ( 87) 18:23:13 00:16:43
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:46:24 00:23:11
Результат:09:46:24

Толмачёва Татьяна
Группа: ЛАЙТ
№ 1022, Коллектив: ПиPetzl
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1022
  1 ( 11) 09:29:28 09:29:28
  2 ( 12) 09:37:31 00:08:03
  3 ( 13) 09:45:53 00:08:22
  4 ( 15) 09:51:32 00:05:39
  5 ( 16) 09:55:48 00:04:16
  6 ( 17) 10:02:01 00:06:13
  7 ( 18) 10:07:42 00:05:41
  8 ( 14) 10:13:38 00:05:56
  9 ( 70) 11:49:59 01:36:21
 10 ( 71) 12:05:50 00:15:51
 11 ( 72) 12:18:44 00:12:54
 12 ( 73) 12:59:52 00:41:08
 13 ( 74) 13:43:18 00:43:26
 14 ( 75) 14:09:25 00:26:07
 15 ( 76) 14:41:13 00:31:48
 16 ( 77) 15:25:17 00:44:04
 17 ( 77) 15:26:09 00:00:52
 18 ( 79) 16:00:16 00:34:07



 19 ( 78) 16:32:04 00:31:48
 20 ( 92) 17:20:04 00:48:00
 21 ( 82) 17:33:24 00:13:20
 22 ( 83) 17:46:57 00:13:33
 23 ( 94) 18:01:29 00:14:32
 24 ( 84) 18:12:30 00:11:01
 25 ( 87) 18:24:52 00:12:22
 26 ( 88) 18:38:19 00:13:27
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:53:07 00:14:48
Результат:09:53:07

Швыркова Антонина
Группа: ЛАЙТ
№ 1023, Коллектив: Планетянки
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1023
  1 ( 11) 09:56:55 09:56:55
  2 ( 12) 10:05:33 00:08:38
  3 ( 13) 10:15:10 00:09:37
  4 ( 14) 10:19:30 00:04:20
  5 ( 18) 10:23:50 00:04:20
  6 ( 17) 10:29:30 00:05:40
  7 ( 15) 10:37:18 00:07:48
  8 ( 16) 10:41:30 00:04:12
  9 ( 70) 11:51:52 01:10:22
 10 ( 71) 12:06:46 00:14:54
 11 ( 72) 12:19:20 00:12:34
 12 ( 74) 12:46:48 00:27:28
 13 ( 75) 13:16:14 00:29:26
 14 ( 76) 13:46:41 00:30:27
 15 ( 77) 15:08:50 01:22:09
 16 ( 79) 16:10:57 01:02:07
 17 ( 78) 16:42:45 00:31:48
 18 ( 87) 17:58:31 01:15:46
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:19:16 00:20:45
Результат:09:19:16

Вереникина Алёна
Группа: ЛАЙТ (Вел
№ 1024, Коллектив: Самые лучшие жёны
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1024
  1 ( 11) 09:49:31 09:49:31
  2 ( 12) 09:59:27 00:09:56
  3 ( 13) 10:08:23 00:08:56
  4 ( 15) 10:14:34 00:06:11
  5 ( 16) 10:21:16 00:06:42
  6 ( 17) 10:27:52 00:06:36
  7 ( 18) 10:34:57 00:07:05
  8 ( 14) 10:47:42 00:12:45
  9 ( 73) 11:42:22 00:54:40
 10 ( 80) 13:01:12 01:18:50
 11 ( 75) 14:30:10 01:28:58
 12 ( 76) 14:54:33 00:24:23
 13 ( 82) 16:19:48 01:25:15
 14 ( 94) 16:48:05 00:28:17
 15 ( 87) 17:13:36 00:25:31
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:47:21 01:33:45
Результат:09:47:21

Заец Андрей
Группа: ЛАЙТ
№ 1025, Коллектив: Планета
Старт: 09:00:00
SI-чип № 1025
  1 ( 11) 09:52:47 09:52:47
  2 ( 12) 10:18:35 00:25:48
  3 ( 13) 10:43:58 00:25:23



  4 ( 14) 10:57:47 00:13:49
  5 ( 15) 11:16:19 00:18:32
  6 ( 16) 11:25:04 00:08:45
  7 ( 17) 11:48:06 00:23:02
  8 ( 18) 11:56:33 00:08:27
  9 ( 70) 13:15:09 01:18:36
 10 ( 71) 13:36:21 00:21:12
 11 ( 72) 14:05:39 00:29:18
 12 ( 75) 15:03:11 00:57:32
 13 ( 88) 16:30:03 01:26:52
Отметка не проверялась !
Финиш:    18:45:58 02:15:55
Результат:09:45:58


